

## PRESS RELEASE

2022年4月12日

報道関係各位

はるやま商事株式会社

# 「DRUG WEAR 八重洲地下街店」にショップインショップとして「TENTIAL Store DRUG WEAR八重洲地下」が 4月15日(金)NEW OPEN!

~健康に関連するアイテムを取りそろえた新感覚ショップ~



はるやま商事株式会社(本社:岡山県岡山市、代表取締役社長 中村 宏明)は、株式会社 TENTIAL(所在地:東京都中央区、代表取締役 CEO 中西裕太郎、以下テンシャル)と協力し、当社が運営する「DRUG WEAR 八重洲地下街店」の移転リニューアルオープンに合わせ、このたび新たにショップインショップとしてテンシャル初となる「TENTIAL Store DRUG WEAR八重洲地下」を2022 年 4 月 15 日(金)よりオープンいたします。

### ■"ウェルネス"がキーワード!気軽に立ち寄れる店舗を目指した豊富なラインアップ!

「DRUG WEAR 八重洲地下街店」は、仕事や出張、旅行など様々な用途で多くの人が立ち寄る東京駅に立地しています。当社がコンセプトとする"お客様の健康のサポート"との親和性の高いコンセプトを持ち、オンラインショップを中心にリカバリーウェアやインソールなどの各種アイテムを販売するウェルネス系ブランド「TENTIAL」のリアルショップとして展開。また、「ファイテン」やリカバリー雑貨等を品揃えし、お立ち寄りいただくお客様の健康をサポートしてまいります。

#### ■オープン記念! TAKIA3 包プレゼントキャンペーン



「TENTIAL Store DRUG WEAR 八重洲地下」のオープンを記念し、2022 年 4 月 15 日(金)以降、税込 5,000 円以上お買い上げのお客様先着 50 名様に「自宅でサウナ感覚、"ととのう"入浴剤『TAKIA』」3 包をプレゼントいたします。

#### ■NEW OPEN と同時にはるやま業態の 20 店舗に TENTIAL を展開!

はるやまではおしゃれと健康をテーマに事業展開しており、これまでの健康テーマの品揃えに加え、TENTIAL 商品を取り扱うことで、健康ウェルネス面をさらに加速させてまいります。

#### 【展開店舗】

はるやま諫早店/はるやま新岸和田店/はるやま大阪梅田本店/はるやま京都松井山手店/はるやま和歌山国体道路店/はるやま加古川店/はるやま神戸玉津店/はるやま奈良押熊店/はるやま小倉徳力店/はるやま岡山大安寺店/はるやま浜松天王店/はるやま香芝店/はるやま松山朝生田店/はるやま広島緑井店/はるやま徳島店/はるやま高松南店/はるやま高知西店/はるやま福山店/はるやま米子店/はるやま熊本帯山店

・はるやまオンラインショップ: https://haruyama.jp/contents/haruyama/h/20220407/

当社は今後もお客様のより快適なライフスタイルをサポートすべく様々なブランドや企業との連携を推進し、当社グループの経営方針の一つである『地域に必要とされる店』を目指してまいります。コロナ禍における生活様式の多様化や、健康を意識するお客様のライフスタイルにマッチするショップとして、連携する両社で相互送客を図ることで、新たな顧客の開拓をすすめてまいります。

オープン日:2022 年 4 月 15 日(金)

住 所:〒104-0028

東京都中央区八重洲2丁目1番八重洲地下街中1号 外堀地下3番通り219区画

電話番号:03-6262-3781 営業時間:10:00~20:00

株式会社はるやまホールディングス 広報担当:中村萌 TEL:03-4531-5700 E-MAIL:moe\_nakamura@haruyama.biz